
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
WÓJTA GMINY KOŚCIAN 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie: upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
węglowego. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1692 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie upoważniam n/w 
pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczne w Kościanie: 

1) Agnieszkę Hojan, st. specjalistę pracy socjalnej, zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Kościanie, 

2) Katarzynę Piotrowską, specjalistę pracy socjalnej, zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Kościanie, 

3) Olgę Szymanowską, inspektora ds. świadczeń rodzinnych, zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Kościanie; 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt Gminy Kościan 
 
 

Andrzej Przybyła 

Id: 5C25C67D-78E6-409C-B3C1-ED9D5C9E5490. Podpisany Strona 1




